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Kjære muslimer! 

I verset jeg leste, sier vår allmektige 

Herre følgende: «Alle tror på Allah, 

englene Hans, bøkene Hans og 

budbringerne Hans. De sier: “Vi gjør 

ikke forskjell på noen av budbringerne. 

Vi hører og adlyder. Vår Herre! Vi søker 

Din tilgivelse, og til Deg skal vi vende 

tilbake.”» [1] 

Den største gunst og nåde fra vår 

allmektige Herre til oss mennesker er 

profetene som Han sendte til som veivisere 

og veiledere. Troen på profeter er en 

integrert del av det islamske trossystemet. 

Å huske Allahs hellige sendebud med 

respekt og ærbødighet og lese salat og 

salam til dem alle er det viktigste budet i vår 

sublime religion. Vi muslimer tror på alle 

profetene, som opplyste menneskehetens 

vei, vi tror på dem som velsignede 

sendebud av fred og ro. 

Mine ærede brødre! 

Alle profeter er sendebud for det 

samme guddommelige ordet. De er livets 

kilde, visdommens lys og veiledere som 

strømmer fra samme kilde. De er 

banebryterne som bringer sammen og 

forener kunnskap og praksis, liv og moral, 

visdom og kunnskap, dagen og 

morgendagen, denne verden og det 

hinsidige livet.  

 

De er veiledere som skiller mellom 

det vakre og det stygge, det nyttige og det 

skadelige, rettferdighet og grusomhet, 

kunnskap og uvitenhet, oppriktighet og 

pryd. Alle profeter har satt et eksempel for 

samfunnene de levde i når det gjelder dyder 

som rettferdighet, riktighet, kjærlighet og 

respekt, som er nødvendige for sosial fred. 

Mine kjære brødre! 

Allahs sendebud sa: "Vi, profetene, 

er som søsken av samme mor og far" [2] 

og uttalte at alle profeter er like når det 

gjelder å invitere samfunn til monoteisme, 

beskrive riktige og gale veier og advare folk 

ved å motta åpenbaring fra Allah den 

allmektige. Denne saken er beskrevet i vår 

hellige bok på følgende vis; "Vi har 

åpenbart for deg slik Vi åpenbarte for 

Noah og profetene etter ham." [3]  

Vår elskede profet Muhammad 

Mustafa (fvmh.) er hjørnesteinen i 

profetskapets bygning. Av denne grunn har 

Koranen beskrevet ham som "hatam al-

nabiyyîn", "den siste av profetene". Med 

den hellige profeten vår og den hellige 

Koranen ble islam fullført og nådde sin 

mest fullkomne form. Islam er den 

religionen som Allah er fornøyd og tilfreds 

med. Vår elskede profet ble sendt som det 

siste leddet i profetskapets arverekkefølge 

for å fullføre den høyeste moral. Etter det 

vil menneskeheten oppnå frelse ved å 

vandre på den veien han har vist. 

Gledesbudskapet er til dem som 

ærer Allahs hellige sendebud! 

Gledesbudskapet er til dem som følger 

Allahs velsignede sendebuds eksempel! 

Gledesbudskapet er til dem som følger 

Allahs velsignede sendebuds vei! 
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